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TEAM -TURNERING
Fra K0BENHA VNS BOWLING UNION er der udgået en
invitation til alle nye bowlere.

Formålet er at aktivere nye bowlere -specielt i de mange nye
haller- som vi med glæde har set skyde frem rundt omkring i
"vort" område.

Der kræves ikke licens, og "man" spiller i det tøj som man nu har.
Initiativtager er KBU's organisation i samarbejde med den lokale
hal.

Til "gamle" bowlere kan vi fortælle at der nu forsøges med den i
Amerika så populære spilleform "Bakers system for 5-mandshold"

Kredsene ,i samarbejde med de enkelte haller står for det
administrative arbejde.

Der startes med 5 spilleomgange, hvor der spilles een gang om
ugen på et nærmere fast aftalt tidspunkt, hal og spillere imellem.

Redaktøren ønsker GOD KAMP



LÆSERBREV
Redaktøren efterlyser stof fra bl.a,
Allerød.
Jeg har, som nyvalgt formand for kreds
18, ikke noget imod at skrive til "Bow-
lingnyt".
Først vil jeg indlede med at sige, at
grunden til at jeg overhoved læser
"Bowlingnyt" er at jeg kommer i andre
bowlinghaller og tager bladet der, da
det ikke er til at få i Allerød Bowling
Center. Ikke fordi det bliver revet væk,
men fordi det slet ikke er til at få her
oppe, og således er det også sket med
nr. 11, men det er desværre ikke første
gang.
Jeg mener alle, der har licens i KBU,
har krav på "Bowlingnyt" .

Hvad gør vi for at få det i Allerød?

Når det er sagt, vil jeg på klubbernes
vegne her i Allerød, udtrykke skuffelse
over den måde vi blev overfuset her i
bladet af et par kredse, i begyndelsen
af sidste sæson.
Det lød nærmest som om vi var nogle
landsbytosser der ikke kunne finde ud
af en skid.
Hvis bladet skal bruges på den måde,
står jeg af. Det er iorden at man kom-
mer med saglig kritik osv. Det kan da
godt være at der skete et par kiks de
første par kampe, men da burde de
gamle klubber så have hjulpet, istedet
for at kritisere. Man skal huske på, at
85% af vores spillere, aldrig havde
spillet turneringsbowling før.
Vi mener selv vi har pæn orden i vores
ting og prøver at leve op til de krav og
regler der er under KBU.
Men det er fortid, jeg syntes bare det
skulle frem, og vi skal fremad.

Allerød Bowling Center har skiftet dag-
lig leder, idet Lars øager er stoppet pr.
1. oktober.
Elsebeth Donde overtager herefter den
daglige ledelse. På kredsens vegne vil
jeg gerne takke Lars øager for den tid
han har virket som leder og ønske ham
god vind fremover.

De fleste turneringskampe her i AL-
lerød ligger søndag kl. 9.00. Det er
tidligt, når man tager i betragtning, at vi
får besøg fra nær og fjern, bl.a. Slagel-
se, Køge og Holbæk.
Disse kammeratertager ofte hjemmefra
mellem kl. 6 og 7, og så er det skuf-
fende, at de ikke engang kan få mor-
genbrød i hallen. Det har vi fået mange
bemærkninger om, og det er rejst o-
verfor hallen, men der bliver sagt at de
ikke sælger noget. Vi beklager meget,
men hallen bestemmer.
Vi forsøger igen.

Til slut en lille bøn til de fleste haller.
Kunne I ikke få nogle rigtige skilte med
vores navne (ABC og NBC). Det ser
ikke særlig smart ud med de hjemme-
lavede skilte af papir. I Køge står der
f.eks. MBC på en almindelig papirlap.
Vi hedder NBC. .

med venlig hilsen
Richard Rasmussen

Formand kreds 18 - Allerød.
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Mange spørgsmål fik Richard rejst, og
jeg håber at de berørte personer, ud-
valg, haller og hvem der ellers måtte
være implicerede i de rejste kritikom-
råder læser dette nummer af "Bowling-
nyt". Redaktøren svarer for sig på en
anden side. red.
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DIVISIONSRAPPORTEN

1. DIVISION HERRER

Den første division bliver da også bare
stærkere og stærkere.
Det er nogle imponerende keglefald der
leveres, og derfor bliver pointresultater-
ne nogle gange så overvældende og
overraskende.
I forrige spilleomgang havde Sundby
(oprykkere) en fin omgang med pæne
store keglefald som 4665-4843-4425
og det henter de 16 point på. I den
første spilleomgang havde de scoret
lidt færre kegler, men sandelig også
kun fået 8 point. Og i denne spilleom-
gang blev det så igen til 8 point, nok til
at holde Sundby væk fra bunden, men
ikke nok til at rykke fremad i tabellen.
Keglefaldet for denne omgang når vi
ikke at få med, men det er p.t. meget
interessant at følge antallet af de faldne
kegler. Det er efterhånden blevet en
alvorlig sag at spille bowling i herrernes
første division.
Sisu havde problemer i forrige sæson
med at slå de nødvendige resultater,
men klarede alligevel skærene, vel nok
på grund af deres store udvalg af gode
spillere. I år er Sisu kommet flot fra
start og der bliver nu væltet tilpas
mange kegler til at det også giver de
nødvendige point. Efter nylig overståe-
de spilleomgang er Sisu gået frem til
andenpladsen, hvor de ligge a point
med Five O'Clock og tre point efter
oprykkerne fra Trekanten der stadig
bare farer "deruda".
Keglefaldet for Sisu er ikke helt som i
den første spilleomgang ,men godt nok

til at hente 14 point i kampene mod ST
(8-0). Sundby (4-4) og topholdetTre-
kanten (2-6).
Sundby og Sisu spillede i Viborg, med-
ens Rossini spillede deres tre kampe i
Herning, hvor de mødte Stjernen 67,
Cimbrer og Five O'Clock, med en
pointhøst på 14 p. tilfølge.
6-2 mod Stjernen 67, 4-4 mod Cim-
brer og 4-4 mod Five O'Clock.
Kun 8 point skiller mellem nummer eet
og nummer fem i divisionen, så der er
lagt op til en meget hård kamp om
fordeling af pladserne i øverste og
nederste afdeling, og så er det vel nok
for tidligt at dømme Sundby "out", selv-
om der er seks point op til nummer
fem.
Vi glæder os til de næste omgange.

1. DIVISION DAMER

Så er der endelig indløbet resultater fra
damernes første division, og vi er nu
lige med.
De tre første spilleomganges 12 kampe
har allerede formået at danne den
skillelinie der er så afgørende i divisio-
nen. Spil om medaljer eller spil om
nedrykning, det er spørgsmålet!
Intet overraskende i at Viborg, Sten-
huset og Rossini har skabt afstand til
de øvrige hold i divisionen. Mere posi-
tivt overraskende er det måske nok at
Sporvejene lægger så stor afstand til
nedrykningsspilsdeltagerne allerede
efter 3 spilleomgange.
OK der kan jo ske meget i de næste
fire spilleomgange, inden man skal til at
tage fat på slutspillet. Men flot er det og
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9 point i afstand til nummer fem er da
"godt nok".
Sundby og Jackpot er blandt de 4 ne-
derst placerede, mest overraskende at
Sundby er nede, medens det vel nok
var ventet at debutanterne fra Jackpot
ville få det svært i denne skrappe divi-
sion. Alligevel har Jackpot overrasket
positivt ved at hente point mod flere af
topholdene. Kun mod Stenhuset blev
det til "et æg" i denne tredie spilleom-
gang, men så skal det vel også næv-
nes at Stenhuset scorede over 4600
kegler.
Trods fravær af landsholdsspillere i
første spilleomgang har Viborg sat sig
på førstepladsen, men de har selskab
af Rossini der efter tre spilleomgange
har samme pointfald, nemlig 48.
Stenhuset er i hælene på dem med 46
point og så følger Sporvejene med 39
point.
Falcon har p.t. den bedste placering i
nederste afdeling, men det er kun en-
kelte point der skiller her så det kan
meget vel ændre sig fra kamp til kamp.
Eet point efter kommer Sundby og
Jackpot er så atter eet point efter
Sundby, medens Trekanten der får
hentet point både her og der, alligevel
er 8 point efter Jackpot.

2. DIVISION - HERRER:

Det blev en spilleomgang hvor Center
vel rystet ganske alvorligt, efter at de
havde startet med to gange 8-0 mod
Ravnsborg og HBK, to formodede kon-
kurrentertil oprykningen,men det inden
vi så hvad Sporvejene kunne præstere,
og blive ved med at præstere.
Center fik kun 4-4 i kampen mod BK
Køge og 2-6 mod Jackpot og den flotte
start er blevet noget ramponeret, men
der er tid til at "komme igen".

Sporvejene er den store overraskelse i
divisionen. Selvfølgelig har vi set at
Sporvejene kan præstere store resulta-
ter, men helt ærlig, særlig stabile har
de jo ikke været tidligere, men det skal
jeg love for at har ændret på i denne
sæson, og så følger heldet som regel
med. Her tænker redaktøren på den
sidste kamp nod KBK 1940, hvor keg-
lefaldet ikke var det allerbedste, men
alligevel blev det til 8-0 og en ubetinget
førsteplads i divisionen, men hermed er
Sporvejene så også blevet det "jagt-
bytte" som alle andre hold i divisionen
"går efter".
Efter chokket (0-8) mod Center i den
første kamp, er Ravnsborg ved at rejse
sig igen og det er blevet til nogle flotte
resultater (8-0 over både Lyngby, BK
Køge og Trotterne) og det har bragt
dem frem på en tredieplads. Flot klaret
efter en "dum" start.
HBK! Hvad er nu det? Mange havde
regnet med at HBK skulle præge top-
pen i divisionen, og nu skal man til at
lede efter dem i mængden af mellem-
gode hold. Et pænt udlæg mod KBK
1940 (6-2) blev afløst af en gevaldig
øretæve mod Center (0-8) og så blev
det til 6-2 over Lyngby og 2-6 mod
Jackpot. Nå! de kommer vel over det i
HBK og så kan vi nok forvente at se de
"gamle" resultater igen.
BK Køge fik lige lov til at opholde sig
en kort periode på trediepladsen, og fik
vel også banket selvtilliden på plads
med 4-4 mod Center, men så kommer
bysbørnene fra Ravnsborg og viser
dem hvem der er storhold i Køge og 0-
8 er bestemt ikke sjovt at opnå i en
lokalkamp.
Trotterne tog "pynten af" Jackpot al-
lerede i sæsonens første kamp, og det
er bestemt ikke første gang at Trotterne
"driller" Jackpot. Så blev det til 2 p.
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mod 1940 for så at slutte med en 0-8
mod Sporvejene, men da Trotternes
keglefald tilsyneladende er lidt bedre
end i forrige sæson, er der vel et be-
grundet håb om at de denne gang
undgår de nervepirrende kampe i slut-
ningen af turneringen.
KBK 1940 er kommet lidt snublende ud
af starthullerne og det er i fire kampe
blevet til 14 point og sidst blev det til en
slem øretæve af Sporvejene.
Lyngby har stadig nogle af deres spil-
lere placeret i det australske hvor de
spiller World Master Games, og så må
"resten" sørge for at der kommer point
"i hus" men det er svært i denne divi-
sion hvor der ikke er råd til at lade "de
gode" sidde udenfor. Nu er Lyngby
placeret helt i bund, men får nok snart
forstærkningen hjem igen.
Jackpot ligenede sæsonens største
negative overraskelse, men fik rejst sig
i to meget svære kampe. Ikke ved at
vælte det store antal kegler, men ved
at vinde lige netop de meget vanskelige
point, dem der vindes i tiende rude.
Efter 2-6 mod Trotterne og 0-8 mod
Sporvejene blev det til 6-2 mod HBK
og 6-2 mod Center i en week-end
hvor Grøndal-centrets baner viste sig
fra sin allerværste side med mange
maskinfejl og tilsyneladende for lidt
personale til at klare problemerne.
SAS har overraskende taget flest point
fra Sporvejene hvor det blev 4-4, ellers
er det kun blevet til 2 point i de andre
kampe mod BK Køge, Trotterne og
KBK 1940.

2. DIVISION - DAMER:

Endelige er vi lige med i orienteringen
omkring de spillede kampe, selvom vi
er nogle stykker der gerne ser at der
bliver sendt resultater ud, selvom det

er en enkelt-omgang for anden division
damer. TUK-folk har behov for at vide
besked i forhold til op- og nedrykning
af spillere, og de læsende bowlere har
behov for orientering, til tiden.
Også hos damerne er der nu spillet fire
kampe, og der sker sandelig noget i
hver spilleomgang.
Smut 79 havde lagt sig i spidsen, og
det var vel også ventet at lige SMutter-
ne ville præge spillet i toppen af divi-
sionen, men vores tro fik et alvorligt
grundskud da Center satte Smut 79 på
plads med en 8-0, og det er nok lang
tid siden Smut 79 sidst har fået et æg.
Sisu følger i hælene på Center og
præsterede også en 8-0, og det var
også mod en Rødovreklub, nemlig
Partner.
Nu topper de tre hold fra Rødovre,
Center, Sisu og Smut 79, med KBK
1940 som en farlig konkurrent.
KBK 1940 fik 7-1 mod Politiet i sidste
kamp.
Ellipsen og Køge 75 holder stadig liv i
chancen for at slutte blandt de bedste
i divisionen.
Starlet har startet sæsonen noget for-
sigtigt med kun ganske få point, men i
sidste spilleomgang blev det så til sæ-
sonens første sejr, hvor det blev til 6-2
over Ellipsen.
BK 65 er kommet rigtig skidt fra start
og har kun fået samlet 6 point i de
første fire kampe, og keglefaldet er ikke
overvældende, så det bliver nok en
svær sæson for dem.
Partner, Politiet og Starlet skal nu bru-
ge den nærmeste tid til at hente point
så de kan komme væk fra de "grimme"
pladser hvor der spilles om nedrykning.
Køge 75 og Ellipsen skal ikke føle sig
alt for sikre, for det er kun ganske få
point der skiller.

redaktøren
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Instruktørku rsus
Prisen på Instruktørkurset den 29.-30. oktober i SuperBowling, Aarhus, er reduceret med 100 kroner,
således at den rigtige pris nu er 640,-.
der er forsat mulighed for tilmelding til: Kursusleder

Ib Centio Jonssøn
Kamma Rahbeksvej 23
8230 Aabyhøj
Tlf.: 861564 16

Grundkursus for bowlingledere
Uddannelsesudvalget tilbyder "Grundkursus for bowlingledere" den 28.-29. oktober 1994 på Team
Danmark Center - Århus Idrætspark, Stadion Alle.
Kurset starter fredag kJ. 18.00 og slutter lørdag kJ. 12.00.
Formålet er 'at give grundlæggende kendskab til arbejdet i en bowlingklub, samt at opnå

kendskab til bowlingforbundets opbygning, regler og vedtægter.
Målgruppen er alle med interesse for bowlingsporten.
Indholdet er: Klubbens daglige ledelse. Kredsens arbejde. Regionens arbejde. Unionens arbejde.

Forbundets arbejde. Samarbejdspartnere. Regler og vedtægter. Økonomi. Turnerings-
opbygning. Sponsor. Protester. Ledelsesformer.

Prisen på kr. 280,-, som er fratukket et DlF-tilskud på kr. 120,-, dækker undervisning,
materialer, forplejning og overnatning.

Tilmelding .... senest den 20. oktober til: Kursusleder
Ib Centio Jonsson
Kamina Rahbeksvej 23
8230 Aabyhøj
Tlf.: 86 1564 16

Mb Mesterskab
For 3. gang er der afviklet Mix Mesterskaber. Denne gang i Jylland, nærmere bestemt i Horsens.
Deltagerantallet stiger støt, 80 par, selvom mesterskabet endnu ikke er anerkendt som et officielt DM.
Der arbejdes på det, ligesom der fra dansk side arbejdes på at få indført disciplinen "Mix" i internatio-
nale mesterskaber. Ikke uventet er mesterskabet domineret antalsmæssigt af jyder, men ikke desto
mindre gik mesterskabet til København.
Landsholdsspilleme Iben Tchu, Rossini, og Bo Jarlstrøm, Sisu, vandt finalen med 3 serier mod Oover
Pia Burkal og Michael Ankerdal, Trekanten, med serie-cifrene 420-386, 384-317 og 430-414.
Iben og Bo vandt semifinalen mens Pia's og Miehuel's vej til finalen gik via en sejr på 2-0 over Helle
Andersen, Viking, og Bjarne Thomsen, Trekanten.
Spørgsmålet, hvor er alle landsholdsspillerne. blev stillet indtil flere gange. Det er jo ikke nemt at svare
på, men der nu en gang sådan, at der kun stilles krav tillandsholdsspillerne om at deltage i officielle
DM 'er, og den status har Mix altså endnu ikke opnået.

Ældreidrætsinstruktør-uddannelse
Danmarks Idræts-Forbund indbyder 1-2 personer, der arbejder med uddannelse og/eller ældreidræt. fra
hvert speciel forbund. .
På mødet den 26. oktober 1994 kJ. 18.00-21.00 i Idrættens Hus, skal der drøftes etablering af en
Ældreidrætsinstruktør-uddannelse.
Yderligere oplysninger og tilmelding senest den 17. oktober via forbundskontoret på tlf.: 42 45 55 55
lok. 333.
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NYT OM NAVNE

Adresseændring:

Malene Hyldekrog
Hyrdevangen 30, 1.tv.
2700 Brønshøj
Tlf.: 3128 8663

000000000

Ny forrnand i BK JOKER:

Ole Jensen
Magleparken 34
2750 Ballerup
Tlf.: 44650944

000000000

NYE KREDSE:

Den opmærksomme læser af TUR-
NERINGSKALENDEREN -også kaldet
"den lille røde" vil forlængst have ob-
serveret, at vi nu har fået et par nye
kredse.
Kreds 18 = Allerød ( de KBU-klubber
der træner og er hjemmehørende i
Allerød Bowling Center).
Adresseliste findes på side 12 i tur-
neringskalenderen.

Kreds 22 = Glostrup ( de KBU-klubber
der træner og er hjemmehørende i
Glostrup Bowling Center).
Adresseliste findes på side 13 i tur-
neringskalenderen.

Redaktøren håber at kunne komme
med mange af den slags meddelelser
i den kommende tid.

000000000

NYT FRA
STRUKTURUDVALGET

Redaktøren mener at kunne huske, at
der blev oprettet et udvalg på et re-
præsentantskabsmøde,som bl.a. skulle
arbejde med problematikken omkring
opstart af nye klubber, regioner o.s.v.

Det er rigtigt husket og som redaktøren
vel også kan huske, blev strukturudval-
gets, som udvalget kom til at hedde,
udkast til kreds- og regionsinddeling/-
love og regler, vedtaget på sidste re-
præsentantskabsmøde med stort fler-
tal.

Det videre arbejde er i gang.

Vi har haft møde med Helsingør Bow-
ling Center og har været med til en
familie-søndag og starter en team-
turnering op over 5 uger, derefter vil vi
starte stiftende generalforsamlinger,og

. danne et par klubber. Ejeren, Bent
Andersen, er meget positiv og har fået
mange henvendelser fra forskellige
mennesker der er interesserede i at
spille bowling på klubplan.
Så noget sker der hr. redaktør!

med venlig hilsen
Richard Rasmussen

Formand f. kreds 18 og NBC
samt medlem af strukturudvalget.

0000000000000

Se det var jo dejlige ting for bowlerne i
KBU-området at få oplysninger om, og
det var netop det redaktøren "fiskede"
efter. TAK til Richard, og en efterføl-
gende opfordring til fortsat at orientere
bowlerneom strukturudvalgets arbejde.

red.
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LIDT AF ET SVAR
TIL RICHARD RASMUSSEN

Da du selv skriver at kritik skal være
sagligt, må jeg bede dig om en nær-
mere angivelse af årgang og nummer
på det eller de "Bowlingnyt" der har
overfuset bowlere fra Allerød (kreds 18
nu).
I "Bowlingnyt" nr. 10 har en skribent fra
Grøndalkredsen skrevet om de første
besøg af bowlere fra ABC og NBC,
men det kan bestemt ikke være den
artikel du hentyder til. Denne artikel var
nemlig rettet imod de personer der
IKKE havde den indstilling "at de gamle
bowlere skulle hjælpe de nyere".
Bowlerne i Grøndalcentret, netop på
denne dag, var ikke særlig hjælpsom-
me, og derfor blev de irettesat af skri-
benten.

Omdelingen af "Bowlingnyt" har hidtil
forgået på den mådeat bladet er blevet
afleveret fredag aften på Lars 0agers
adresse, efter aftale med Lars. Bladet
skulle derefter være til afhentning fra
lørdag formiddag i hallen. Har det
været anderledes, så er det stærkt
beklageligt.
Da Lars nu er fratrådt som leder af
Allerød Bowling Center, så vil proce-
duren ændre sig således, at redaktøren
vil aflevere "Bowlingnyt" fredag aften i
hallen.
Yderligere kan jeg gøre opmærksom på
at Lars har bedt om at få øget antallet
af numre fra 30 til 50 og det er blevet
leveret til Allerød i september og okto-
ber.
Efter sidste licensopgørelse er der 67
licenserede bowlere i Allerød.
På et tidligere repræsentantskabsmøde
er det vedtaget -af økonomiske årsa-
ger- at klubberne får op til 75% dæk-

ning i antallet af "Bowlingnyt". Dette,
også af hensyn til at mange medlem-
mer der følte det som et irritationsmo-
ment, at det "flød" med brugte bowling-
blade i hallerne.
MEN, det skal ikke hindre redaktøren i
at levere flere eksemplarer af "Bow-
lingnyt" til Allerød, når blot de bliver
brugt af bowlerne.

Redaktør
Børge Holm
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KBU-CUPPEN - HERRER

KI. 15.00

I Garath Bowlinghal lørdag den 22/10

Sisu 1
Pin Crackers 2
Ellipsen 1
GBK
Rossini 2
Joker 2
Rossini 1
Trotterne 2
Lyngby 2
BBK 73 2

-Pin Crackers 1
-Lyngby 1
-SAS 1
-VSK/Shoot
-Ravnsborg 3
-Sisu 2
-Hook 1
-Trotterne 1
-BK Køge 2
-Sisu 3

Lørdag den 22/10 kl. 17.00

NBC2
HBK3
Kvik 1
Alea
Ravnsborg 2
Grøndal2

-BBK 731
-SAS 2
-Jackpot 3
-Partner 1
-BK 77 3
-Herlev

0000000000000

GOD KAMP
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NOTER & NYT '

Fra Unionens ungdomsleder meddeles
det at;

ungdoms-unioskampen
den 3. december 1994
SKÅNE - KØBENHAVN

er aflyst p.g.a. tidnød på den anden
side af sundet.
Forhåbentlig kan unionskampen afvik-
les omkring Kr, Himmelfartsdag.

0000000000000

RETTELSE - IGEN!!!

VedrørendePUSLINGEALTERNATIV.

I "den lille røde" 4/10 - FORKERT

I "Bowlingnyt" 4/11 - FORKERT

i "BOWLINGNYT" 4/12 - RIGTIGT

Så skulle den Puslinge-Alternativ-
omgang efterhånden være sat rigtigt på
plads.

0000000000000

REDAKTØREN TAKKER

Tak til de bowlere der var med til at
gøre min 60 årsdag til en rigtig stor
begivenhed.
Alle gaver vil blive benyttet efter hen-
sigt.

Børge Holm
KBU-Redaktør
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STIGNING I LICENSER

Med frisk tryksværte på fingrene sidder
redaktøren og kigger på den sidste
optælling fra LICENSFORMANDEN,

Pr. 5/10-1994 er VI 2651 licenserede
medlemmer af KBU,

Til næste år ved denne tid skulle vi
gerne have rundet de 3000 medlem-
mer, og det kan vi alle hjælpe med til,
ved at være positive og fremadrettede.

Lad os håbe at STRUKTURUDVAL-
GET nu kan fortsætte det der allerede
er sat igang, således at vi får den store
udvidelse der vil gøre det rigtig spæn-
dende at være medlem af en region
der omfatter hele østdanmark.

0000000000000

LICENSBETALING

Licensen til 1995 skal betales inden
den 1/12-1994, derfor har licensfor-
mand Helge Jørgensen udsendt en
udførlig vejledning i hvordan klubkas-
sererne udfylder skemaer og ansøger
om nye licenser.

LÆS DET - DET ERVIGTIGT AT DET
ER UDFØRT RIGTIGT.

0000000000000

PRØV BOWLING

For at hjælpe både nye bowlere og nye
klubledere har unionen udgivet en
folder der er som en lille bibel for de
personer der ønsker at starte en ny
bowlingklub.
Indholdet er meget interessant og
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strækker sig over anvisninger i de før-
ste skridt for nye bowlere og afslutten-
de med forslag til klublove.
Ind imellem er der råd og vejledning til
valg af kugle, lidt omfire-skridts-til-
løbet.
Hvad kræves der af udstyr, du får svret
i denne folder, der ligeledes giver svar
på keglevægtog størrelse, banelængde
og banebredde.
Omtale af "lige slag", "hook-slag" og
"kurve-slag". Pointberegningenmang-
ler selvfølgelig ikke, og yderligere er
der en efterfølgende organisatorisk del
der fortæller om KBU,de andre unioner
og forbundet.

Hvordan er der i KBU?

Hvad er KBU?

Hvordan starter man en ny klub?

Hvad sker der i KBU?

Hvordan bliver man medlem?

kender du/I folk i provinsen der kunne
tænke sig at starte en klub i lighed med
din/jeres så sørg for at de denne folder,
og giv dem så al den støtte du/I formår.

Folderen afslutter med forslag til et sæt
klublove, så det skulle være så let at
starte en ny klub.

GOD FORNØJELSE.

redaktøren

0000000000000

Næste Bowlingnyt udkommer

FREDAG DEN 11. NOVEMBER

TOP-TI-TYVE-LlSTERNE pA VEJ

Når redaktøren får sluppet tangenterne
og er færdig med dette nummer af
"Bowlingnyt", bliver der taget fat på
TOP-Listerne for seniorer.
Forhåbentlig får jeg TOP-listerne ved-
rørende ungdom et eller andet sted fra.

D.v.s. at i novembernummeret kan vi
glæde os over at se hvor meget bedre
vi, eller de andre er blevet.

0000000000000

DET ER FOR SMAT

Forbundets slagsedier er for små!!!!

Redaktøren er, indenfor den sidste
månedstid, blevet bedt om at nævne
dette. Det er ikke et enkeltstående
tilfælde, så der er måske "noget om
snakken".
Nu er slagsedlerne i hvert fald bragt på
banen, som lovet.

0000000000000

ALLE KAN SE DET

I Garath der der fuld gang i ombyg-
ningen, og det bliver spændende at se
det endelige resultat.

Det forlyder at der skal være reception
omkring den 22. november 1994, men
det er der Garath-bowlere der tvivler
på.

Men vi må da håbe at der er så megen
plads foran hallen at vi kan komme op
og se de nye lokaliteter.
Den Øresundsbro giver megen uro -
også i det område.
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KVIK OP EN

151 deltagere i årets "Kvik Open".

Bent Buggild skriver at præmier der
ikke er udleveret ved afslutningen på
stævnet, kan afhentes i Gladsaxe
Bowlinghal på onsdagemellem klokken
19 og 20.

Nedenståendeer IKKE en præmieliste,
men et udpluk af den færdige resultat-
liste.

Damer A + B

Mildred Holm, Jackpot
Ingrid Jensen, Kvik
Sonja Phillipsen, FB
Hanne Larsen, GBK
Annette Frederiksen, Mars
Marianne Persson, Kvik
Birthe Petersen, BK 65
Lena Jensen, Kvik

Damer C

Vita Søgaard, Ravnsborg
Gurli Boysen, Søborg
Bente Makholm, Søborg
Gurli Petersen, Kvik

Damer D

Jytte Holm, BK 77
Ulla Møller, Ravnsborg
Conny Jensen, BBK 73
Karen Johansen, BBK 73
Camilla Nørgaard, LC 82

Herrer A + B

Finn Godov, Søborg
Jan Sørensen, LC 82
Aksel Larsen, Ravnsborg

1124
1101
1097
1081
1077
1065
1062
1061

1108
1077
1030
1024

974
902
897
885
874

1162
1152
1152

Laury Poulsen, FB
Mogens Persson, Kvik

Herrer C

Carsten Sundebo, Ravnsborg
Jonas Dannerfjord, Politiet
Jacob Bojsen, Flintstone
Bjørn Hendriksen, Søborg
Poul Sørensen, Søborg
Rudi Nielsen, HBK
Alf Dannerfjord, Politiet

Herrer D

Kjeld P. Jensen, Kvik
Jens E. Nielsen, Sisu
Johnny Frederiksen, GBK
Bent Brodersen, Rossini
Steen Frederiksen, GBK
Per Svendsen, Kvik

UNGSENIOR:

1142
1140

1154
1145
1123
1122
1087
1087
1086

999
995
981
971
956
946

Hanne Frederiksen, Joker 1225
Anette D. Frederiksen, Grøn. 1180

YNGLINGE

Morten Frederiksen, GBK
Rasmus Pedersen, Center
Anders Frederiksen, GBK

JUNIOR

1230
1219
1181

Anita Christensen, Center 1168
Maria Ljungdahl, GBk 1163

PUSLINGE

Nicy Hjorth, Center 770
Søren Christensen, Center 768
Jesper Nielsen, Center 738

00000000000000

11



BBC-Hallcns 30 års Jubilæumsstævnc.
Præmier skænket af BBC-Hallcn.

Herre II.
NaVII: Klub: Kegler: Przmie:

l. præmie: Rene Vorborg Sporvejene 1281 Philips barbermaskine
2. præmie John G. Olsen Nykredit 1268 OBH saftcenttifuge

Herre B
NaVII: Klub: Kegler: Præmie:

l. præmie ParlyHolm VBljValby 1263 Tdal Raderte-grill
2. præmie Bent Knudsen Sisu 1235 Rowenta kaffemaskine
3. præmie II.1frroo Santos Eagle 1214 Lysestage + vin

Herre C
NaVII: Klub: Kegler: Przmie:

l. præmie Jacob Bojsen Flintstene 1220 Irsk kaffe szt (glas + flaske)
2. præmie Carsten Sundebo Ravnsborg 1186 Fondue
3. præmie Pero Bratic Croatia BC 1168 Knivsæt
4. præmie Rudi Nielsen HBK 1125 El-minihakker

Herre D
NaVII: Klub: Kegler: Præmie:

l. præmie Michad Gervin Sporvejene 1019 Tefal frituregryde
2. præmie Claus Hultengren Kastrup 1001 . Kuffert
3. præmie Morten Larsen S.0.B 987 Irsk kaffe sæt

Herre par
NaVII: Klub: Kegler: Præmie;

L præmie ParlyHolm VBljVaJby Isspand
Ole B.Hanstn Ellipsen 2444

2_præmie John G.Olstn Nykredit Kuffeter
Bjarne Kristensen Nykredit 2387

3. præmie Carsten Vorborg Sporvejene Philips IZnd/sluk ur
Egon Grøndahl Sporvejene 2331

Dame II.
NnD: Klub: Kegler: Przmie:

1.przmie Lisbeth Jenstn Sporvejene 1114 Braun køkkenmaskine

Dame B
NaYD: Klub: Kegler. Prcmie:

1. præmie Doris K.Hanstn Sporvejene 1139 Braun køkkenmaskine
2. præmie Hanne Vorbarg Sporvejene 1137 Lysestage
3.przmie Helea WillWDJal Sporvejene 1135 KmoffdskrzlJe..maskine
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Dame C
NaYll: Klub: KeaJa': Przmic:

1.przmi~ Anne-Sofi~ AreW Hook 1059 bclette-gill

Dame D
NlR'1I: Klub: KesJer: Pncmie:

l. præmie Ann~Petmm Sisu 1011 Td"al frituregryde
2. præmie Susanne Bencke Hook 960 Eva EJ·minihilla
3. præmie kStuhr Holbæk BK 914 EJ-kniv + ak.zrcbrzdt

Dame par
NaVll: Klub: KesJer: Pncmic:

l. præmie Lisbeth Jensm Sporvejene Braun sttygcjcm
Helen WillWllSCrl Sporvejene 2249

2. præmie Tove Nielsen Sporvejene Son Atlia· katrr/tallaleeniZt
Connie Larsen Sporvejene 2090

UDFDior Herrer / Damer
Navn: Klub: Kegler: Przmic:

1. præmie Leif M unk Jensen Sporvejene 1238 Ghenoblaster

Junior Drenge / Piger
Navn: Klub: KesJer: Præmie:

l. præmie jesper Agcrbo Sporvejene 790 Ghcuobluter

PwliDse clrrøS
Navn: Klub: Kegler: Pntmic:

l. præmie Jimmie jørgeasen Sporvejene 714 Popkom-automat

PwliDse pige
NaVll: Kløb: Kegler: Pncmic:

l. præmie Camilb R.ytkøncn Sundby 728 Popkom.utomat

Prø.ioDi.t~e
NaVll: Kløb: KesJer: Pncmic:

l. præmie Ella Janholt BK84 - Køge 562 Lysestage + vin

PcoaioDiat-bcrrc
NaVll: Klub: Kegler: Przmic:

1. præmie Henning Nielsen BK84 - Køge 718 Toastmukine

Uafhentet præmier kan afhentes efter aftale i BBCHallen. Kontakt venligst
bestyrelsen ihallen for nærmere aftale. Telefon 3154 0050 _______ .

13



BOWUNGSPILLERE OLD BOYS/GIRLS •••••

Læs her: ESBC DANMARK ER EN REAUTET ! ! ! ! !

Efter de danske mesterskaber for old boys/girls d. 10. og 11.9. i Bryggens Bowlingenter, København, afholdtes den
stiftende generalforsamling, hvor ca. 50 stemmeberettigede medlemmer var til stede.

Oplægget var et initiativ fra "Finlandstruppen", som havde nedsat et udvalg pfl5 personer til i forvejen at frem-
komme med vedtægter og forslag til dannelsen af ESBe Danmark. Ordstyrer var Sylvia Krasznai, - og mødet blev
ledet i god ro og orden. At klubben skulle opstå l! ganske klart, og de foreslåede vedtægter blev hurtigt vedtaget.
Derefter blev en bestyrelse valgt og sammensat således:

Formand:
Christian Thomsen (Andel)
Enghaven 17E
8300 Odder Tlf. 86540741

Kasserer:
Orla Larsen (Syernen 67)
Baldersvej 17
7400 Herning Tlf. 97221237

PR-mand:
Jørgen Lerchedabl (BK Køge)
Læskovvej 54
4632 Bjæverskov Tlf. 53670717 (aften)

Sekretær:
Lise Riggeisen
HerlufTrollesvej 8
7400 Herning

(Fight)

Tlf. 97211309 (aften)

Bestyrelsesmedlem:
Peter Hallgren
Bredgade9
4653 Karise

(BKKøge)

TIC.53688281 (aften)

Som revisor valgtes:
Alfred Kramer
Lindestien 28
2650 Hvidovre Tlf. 31472770

Det er meningen, at bestyrelsen skal formidle kontakt til medlemmer, klubber og haller ang. stævner og arauge-
menter for licencerede bowlingspillere, som fylder -eller er fyldt 50 år inden uge 26 kommende fil. - Denne uge er
nemlig, som mange allerede ved (og har oplevet) tidspunktet for europamesterskaberne for Old Boys/Girls, -og
næste år 1995 er værtsnationen Irland (Dublin), hvor vi gerne skulle have så mange som muligt med ... og vi vil yde
vort allerbedste for at komme med vigtige informationer ang. dette stævne til alle interesserede, - og samtidig
prøve at tilrettelægge og arrangere rejsen til alles tilfredshed.

Klubbens vedtægter kan fremsendes, såfremt I henvender jer til en af bestyrelsesmedlemmerne, og der er allerede
nu fastlagt første bestyrelsesmøde i København i forbindelse med DM i tomandshold d. 29. og 30. okt., hvorefter vi
så hurtigt som muligt fremsender materiale og informationer til både medlemmer, klubber og haller.

Det er vort ønske og mål at få en attraktiv, initiativrig klub med dejlige fester og godt kammeratskab i forbindelse
med rejser og vor dejlige bowlingsport.
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KBU-DAMER: DANMARKSSERIEN KREDS 4 KØBENHAVNSSERIE 1A:

DANMARKSERIEN KREDS 3 BK 77 -Alea Døvania -Sporvejene
5-3582 3-3435 6-3412 2-3142

Sundby -GBK DDB -Kvik CKC -Politiet

8-4293 0-3984 2-3487 6-3696 6-3444 2-3243

Sporvejene -Partner CKC -Giro Hook -BBK 73

6-3743 2-3333 6-4073 2-3819 2-3527 6-3549

HBK -Joker Ravnsborg -GBK NBC -LC 82

6-3924 2-3848 8-3825 0-0000 4-3540 4-3514

Søborg -Grøndal BK Køge -Jackpot Sporvejene -Hook
8-3742 0-3502 2-3731 6-3890 4-3359 4-3439

Lyngby -Jackpot Giro -DDB Døvania -LC 82

4-3929 4-3947 8-3716 0-3444 0-3420 8-3637

Sundby -jackpot BK Køge -Giro CKC -BBK 73

6-4189 2-4089 4-3778 4-3731 4-3587 4-3738

GBK -Joker Ravnsborg -Jackpot Politiet -NBC

6-3974 2-3750 8-4215 0-3711 0-3242 8-3901

Søborg -HBK Kvik -CKC LC 82 -Sporvejene

4-3420 4-3746 2-3771 6-3887 2-3237 6-3423

Grøndal -Sporvejene DDB -BK 77 Hook -CKC

4-3907 4-3968 0-3486 8-3801 8-3889 0-3457

Lyngby -Partner GBK -Alea BBK 73 -Politiet

4-3697 4-3566 4-3366 4-3353 8-3773 0-3081

Lyngby -Sporvejene Ravnsborg -BK 77

2-3567 6-3941 8-3720 0-3358 BBK 73 3 18 11060

GBK -Partner BK Køge -CKC Hook 14 10855

8-4006 0-3509 2-3653 6-3977 LC 82 14 10388

Søborg -Joker GBK -Giro Sporvejene 12 9924

4-3621 4-3724 0-3190 8-4010 NBC 2 12 7431

Grøndal -Jackpot Kvik -Jackpot CKC 3 10 10488

8-3794 0-3649 0-3630 8-3879 Døvania 2 6 6832

Sundby -HBK DDB -Alea Politiet 3 2 9566

8-3825 0-3658 0-3415 8-3666

GBK -Lyngby GBK -BK Køge KØBENHAVNSSERIE 1B:
8-4121 0-3797 0-3346 8-3786

Joker -Grøndal Alea -Kvik Grøndal -SAS

2-3523 6-3770 2-3581 6-3692 6-3395 2-3098

Jackpot -HBK Jackpot -BK 77 HBK -BK 77

2-3638 6-3816 8-3900 0-3452 6-3540 2-3221

Partner -Søborg ABC -Holbæk

2-3447 6-3691 Ravnsborg 3 24 11760 2-3096 6-3456
Jackpot 4 22 15380 SAS -ABC

GBK 4 22 16085 Giro 22 15276 8-3982 0-3254

Søborg 22 14474 CKC 3 18 11937 Holbæk -HBK

Sundby 3 22 12307 Alea 4 17 14035 4-3478 4-3448

Grøndal 4 18 14973 BK Køge 16 14948 BK 77 -Grøndal

HBK 16 15144 Kvik 14.14789 2-3536 6-3625

Sporvejene 3 16 11652 BK 77 13 14193 Holbæk SAS

Lyngby 4 10 14990 GBK 4 9902 2-3506 6-3706
Joker 10 14845 DDB 2 13832 HBK -Grøndal

Jackpot 8 15323 2-3333 6-3480

Partner 8 13855 ABC -BK 77
8-3133 0-2765
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Grøndal 3 18 10500 Rossini 2 4 5927 Ravnsborg -Døvania
SAS 16 10786 GBK O 6260 12-3335 0-0000
Holbæk 12 10440 SØB -Hovsa
HBK 12 10321 RÆKKE A3: 12-3449 0-3034
ABC 10 9483 BK 77 -sø B
BK 77 4 9522 Pin Crack -Slagelse 2-2963 10-3371

12-2940 0-2616
RÆKKE A 1: Hook -Lyngby Brh.Sport 2 24 7121

6-2982 6-2982 SØB 22 6820
Starlet -BeI.I.F. Alea -NBC Ravnsborg 16 6736
6-3768 6:3735 3361 6-3128 Hovsa B. 8 6376
Mars -GVB NBC -Hook BK 77. 2 5374
10-4168 2-3471 8-3199 4-3051 Døvania O 0000
Ellipsen -Køge 75 Slagelse -Alea
8-3599 4-3401 0·2826 12-3343 Resultater og stillinger
GVB -Joker Lyngby -Pin Crackers pr. 9.10.94
10-3733 2-3481 10-3304 2-2942
BeI.I.F. -Ellipsen *"111****""*******"'****.'*'*
6-3753 6-3647 Alea 2 21 6704 . **U'*U'*U****IIII'**'*U'*U

Køge 75 -Mars Lyngby 16 6286 *"'**** *,•.••.*** ,**,:1"***4"*
6-3953 6-3913 Pin Crackers 14 5882
Køge 75 -GVB NBC 11 6327 HØJESTE RESULTATER:
6-3417 6-3409 Hook 10 6033
Starlet -Ellipsen Slagelse O 5442 Danmarksserierne:
10-3945 2-3535 Harty Sørensen, Ravnsborg
Joker -Mars RÆKKE B 1: 832
6-3830 6-3777

SAS -Center Københavnsserierne:
Mars 3 22 11858 12-3475 0-2986 Susan Møller. Holbæk B.K.
Ellipsen 20 10781 GVB -Jackpot 809
GVB 18 10613 0-3387 12-3891
Starlet 2 16 7713 Kvik -VSK/Shoot Rækkerne:
Køge 75 3 12 8341 8-3564 4-3537 Anette Frederiksen, Mars
BeI.I.F. 2 12 7488 Jackpot -Kvik 1174
Joker 8 7311 8-3586 4-3519

VSK/Shoot -SAS *****, •• ,*,***,,******,. "'i *
RÆKKE A2: 8-3284 4-3381 **,,**,,**,11: **'***"***111**"**

Center -GVB "" ****'*".*****, .•.•••,**** ., .•.
FB -BK Køge 6-3144 6-3053
8-3411 4-3212
Sisu -GBK Jackpot 2 20 7477
12-3647 0-3175 . SAS 16 6856
LK -Rossini Kvik 12 7083
10-3591 2-2488 VSK/Shoot 12 6821
GBK -FB GVB 6 6440
0-3085 12-3629 Center 6 6130
Rossini -Sisu
4-3439 8-3556 RÆKKE B 2:
BK Køge -LK
10-3653 2-3462 Døvania -Brh.Sport

0-0000 12-3493
Sisu 2 20 7203 Hovsa -Ravnsborg
FB 20 7040 8-3342 4-3401
LK 14 7053 Brh.Sport -BK 77
BK Køge 14 6865 12-3628 0-2411
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KBU - HERRER: Ravnsborg -The Frogs Trotterne -Old Stars
4-4456 4-4325 2-4246 6-4312

DANMARKSSERIEN KREDS 3 Center -Jackpot Herlev -BeI.I.F.

2-4100 6-4512 0-3773 8-4297

Sporvejene -Sisu Joker -Ellipsen Smut 79 -GBK

0-4406 8-4612 6-4295 2-4210 8-4369 0-3995

Grøndal -HBK BK 77 . -GBK

4-4247 4-4015 2-4200 6-4377 Smut 79 4 28 17198

GBK -LC 82 Old Stars 20 16949

0-3901 8-4366 GBK 2 14 8602 BeI.I.F. 20 16969

Joker -BBK 73 Ravnsborg 12 9025 SAS 20 15889

4-4456 4-4252 The Frogs 12 8826 Lyngby 16 16089

Politiet -Rossini Speedy 12 8551 HBK 14 16422

0-4211 8-4388 Jackpot 10 8894 Herlev 13 16247
Sporvejene -Joker Joker 6 8455 BK 77 13 15813

4-4308 4-4325 Ellipsen 6 8453 Trotterne 12 16148

BBK 73 -Grøndal Center 6 8312 GBK 4 15242

2-4174 6-4324 BK 77 2 8251

Sisu -Politiet VBlNalby O 7916

6-4558 2-4107 KØBENHAVNSSERIE 18:
HBK -GBK
8-4360 0-4195 KØBENHAVNSSERIEN 1A: Flintstone -BK Ena

LC 82 -Rossini 2-3829 6-3969

2-4162 6-4358 BeI.I.F. -Old Stars Søborg -Sundby
BBK 73 -LC 82 4-4246 4-4288 2-4068 6-4123

2-4270 6-4523 SAS -HBK Partner -Sisu

BBK 73 -Sisu 8-4095 0-3957 2-4098 6-4441

4-4503 4-4703 Herlev -Lyngby Grøndal -KBK 1940
4-4041 4-4149 4-4068 4-4060

Sisu 3 18 13873 Smut 79 -Trotterne Jackpot -VSK/Shoot
LC 82 16 13051 8-4156 0-3554 6-4242 2-4049

Rossini 2 14 8746 Trotterne -Herlev Sundby -Partner

BBK 73 4 12 17199 5-4167 3-4094 8-4235 0-3808

HBK 2 12 8375 BK 77 -HBK VSK/Shoot -Grøndal

Grøndal 10 8571 0-4075 8-4354 2-3997 6-4176

Joker 8 8781 BeI.I.F. -Smut 79 BK Ena -Sisu

Sporvejene 4 8714 2-4235 6-4368 4-3854 4-3998

Politiet 2 8318 Lyngby -GBK KBK 1940 -Flintstone

GBK O 8096 6-3839 2-3563 4-4089 4-4171
Old Stars -SAS Søborg -Jackpot

DANMARKSSERIEN KREDS 4 8-4203 0-3745 4-4125 4-3989
Smut 79 -Lyngby Partner -Flintstone

Jackpot -Speedy 6-4305 2-4089 8-4313 0-3266

4-4382 4-4344 HBK -BeI.I.F. Sisu -Søborg

Ellipsen -Center 2-4002 6-4191 6-4480 2-4270

4-4243 4-4212 Herlev -Old Stars Partner -BK Ena

The Frogs -Joker 6-4339 2-4146 6-4102 2-4018

8-4501 0-4160 SAS -GBK Sisu -KBK 1940

Ravnsborg -BK 77 6-3955 2-4017

8-4569 0-5051 Trotterne -BK 77 Sisu 4 22 17527

GBK -VBINalby 5-4181 3-4023 Partner 16 16321

8-4225 0-3875 HBK -Lyngby Sundby 2 14 8358

Speed y -VBINalby 4-4109 4-4012 BK Ena 3 12 11841

8-4207 0-4041 SAS -BK 77 Grøndal 2 10 8244
6-4094 2-3812 KBK 1940 3 10 12525
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Jackpot 2 10 8231 Politiet -Jackpot Center -Køge 75
Søborg 3 8 12463 8-4043 0-3816 8-3945 0-3522
Flintstone 6 11266 Kvik -Pin Crackers NBC -Søborg
VSKlShoot 4 8046 6-3913 2-3922 8-4065 0-3639

Kvik -Ellipsen Eagle -Grøndal
KØBENHAVNSSERIE 2A: 4-4206 4-4009 6-3972 2-3821

Joker -Jackpot Brh.Sport -Center
Sporvejene -Hook 4-4004 4-3874 6-3788 2-3603
4-4061 4-4059 Pin Cracker -Politiet Køge 75 -LC 82
Ravnsborg -LK 8-4305 0-3759 2-3727 6-3846
8-4027 0-3764 Vangede -VBINalby Søborg -GBK
Lyngby -Croatia 8-4268 0-3530 4-3856 4-3806
0-3751 8-4127 DDB -Giro Søborg -Center
Jackpot -Køge 75 2-4104 6-4157 6-3940 2-3724 .
8-4173 0-3488 Giro -Pin Crackers Eagle -DSB
Alea -BK 77 4-4153· 4-4273 6-4011 2-3704
4-3959 4-3858 Ellipsen -Vangede Brh.Sport -LC 82
Køge 75 -BK 77 0-4173 8-4273 2-3732 6-3871
6-4092 2-3780 Ellipsen -VBINalby Køge 75 -Grøndal
Ravnsborg -Sporvejene 8-4107 0-3539 6-3828 2-3618
4-4009 4-4113 Giro -Kvik NBC -GBK
LK -Alea 2-4187 6-4490 8-4214 0-3780
4-4318 4-4214 Vangede -Pln Crackers
Croatia -Jackpot 2-4277 6-4381 Eagle 4 20 15618
6-4225 2-3944 NBC 3 20 12074
Hook -Lyngby Vangede 4 24 17185 LC 82 4 19 15009
8-3988 0-3529 Kvik 3 18 12609 GBK 18 15122
Hook -Køge 75 Ellipsen 4 18 16392 Søborg 17 15154
8-4196 0-3712 Pin Grack 18 16140 DSB 3 14 11188
Lyngby -LK Giro 14 16514 Center 4 12 14654
2-3808 6-4180 Politiet 2 8 7802 Køge 75 12 15037
Lyngby -Ravnsborg Joker 8 7669 Grøndal 10 14760
4-3976 4-3964 VBINalby 3 4 10447 Brh. Sport 10 14558
Hook -LK DDB 2 4 8180
2-4048 6-4223 Jackpot 2 4 7690

KØBENHAVNSSERIE 3B:
Hook 4 22 16291
Ravnsborg 3 16 12000 KØBENHAVNSSERIE 3A: BK Køge -Joker
LK 4 16 16485 8-3920 0-3319
Croatia 2 14 8352 Søborg -LC 82 Kvik -sø B
Jackpot 10 8117 7-3719 1-3407 2-3601 6-3638
Sporvejene 2 8 8174 Køge 75 -NBC Ellipsen -Speedy
Alea 8 8173 4-3960 4-3795 6-3659 2-3458
Lyngby 4 6 15064 Eagle -Brh.Sport Grøndal -FB
Køge 75 3 6 11292 6-3967 2-3836 4-3980 4-4084
BK 77 6 7638 Center -GBK BeI.I.F. -BK 77

0-3382 8-3724 2-3521 6-3778
KØBENHAVNSSERIE 2B: Grøndal -DSB Joker -Kvik

4-3754 4-3615 6-3728 2-3726
Giro -Vangede GBK -Eagle BK 77 -Ellipsen
2-4017 6-4159 6-3852 2-3668 2-3860 6-3949
Ellipsen -DDB LC 82 -Grøndal FB -BeI.I.F.

6-4103 2-4076 6-3885 2-3567 8-4112 0-3619
VBlNalby -Joker DSB -Brh.Sport Speecty -SØB
4-3378 4-3665 8-3869 0-3202 8-3960 0-3685
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BK Køge -Grøndal GVB -Holbæk BBK 73 -Grøndal
7-3783 1-3624 8-4050 0-3398 8-3763 0-2977
SØB -BK Køge DDB -Parken BK 77 -Center
2-3967 6-4030 2-3853 6-3979 0-0000 8-3506
FB -Speedy SØB -CKC
4-3829 4-3807 2-3604 6-3795 BBK 73 4 28 15133
Grøndal -BK 77 Sporvejene -søB Slagelse 24 15511
6-3670 2-3518 2-3683 6-3772 Center 20 14428
Kvik -Ellipsen SAS -GVB ABC 18 14908
2-3832 6-3995 0-3022 8-3991 BK 77 16 10845
BeLl.F. -Joker Parken -Ravnsborg GVB 3 14 11845
6-3743 2-3395 8-3875 0-3373 Holbæk 4 10058
BeI.I.F. -BK Køge Holbæk -CKC Sundby 2 9807
4-3655 4-3871 0-3475 8-4085 Grøndal 2 9757
Grøndal -Ellipsen
4-3837 4-3817 Parken 4 26 15783 RÆKKE A 1:
Kvik -Speedy GVB 3 22 11900
4-3795 4-3758 CKC 22 11628 BK 65 -Jackpot
SØB -BK 77 SØB 4 18 14867 10-3690 2-3320
8-3911 0-3330 Ravnsborg 18 14605 FB -HBK
FB -Joker Sporvejene 12 14872 10-3979 2-3634
8-3942 0-3432 DDB 3 8 11374 Mars -Sisu

Holbæk 4 2 13652 6-4009 6-3942
BK Køge 4 25 15604 SAS 3 O 9983 Hook -Nesa
FB 24 15967 0-3371 12-4005
Ellipsen 22 15420 K0BENHAVNSSERIE 4B: Hook -HBK
Speedy 18 14983 2-3619 10-3922
SØB 16 15201 BBK 73 -ABC Mars -Jackpot
Grøndal 15 15111 8-3806 0-3317 10-4097 2-3751
BeI.I.F. 12 14438 Center -Slagelse Nesa -BK 65
Kvik 10 14954 4-3749 4-3767 8-3844 4-3672
BK 77 10 14486 Grøndal -GVB Sisu -FB
Joker 8 13874 0-3404 8-3678 6-3967 6-4085

BK 77 -Sundby Jackpot -Sisu
8-3683 0-3296 0-0000 12-3617

K0BENHAVNSSERIE 4A: Center -BBK 73 HBK -Nesa
2-3653 6-3697 8-4085 4-3853

SØB -Parken ABC -Sundby BK 65 -Mars
4-3714 4-3840 6-3614 2-3468 6-3927 6-3966
Sporvejene -DDB Holbæk -BK 77
6-3888 2-3797 0-3330 8-3613 Nesa 3 24 11702
Holbæk -Ravnsborg Center -Grøndal Sisu 24 11526
0-3314 8-3678 6-3520 2-3376 Mars 22 12072
CKC -SAS Holbæk -BBK 73 HBK 20 11641
8-3748 0-3474 2-3367 6-3867 BK 65 20 11289
GVB -Sporvejene Sundby -Slagelse FB 2 16 8064
6-3859 2-3598 0-3043 8-3698 Jackpot 3 4 7071
Ravnsborg -DDB ABC -BK 77 Hook 2 2 6990
4-3725 4-3724 8-4110 0-3549
SØB -Holbæk Slagelse -GVB RÆKKE A2:
6-3777 2-3465 8-4041 3671
Parken -SAS GVB -Holbæk HBK -Pin Crack
8-4089 0-3487 6-3796 2-3361 12-4209 0-3364
Ravnsborg -Sporvejene Slagelse -ABC Hovsa B. -Nesa
6-3829 2-3703 4-4005 4-3867 0-2580 12-3631
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NBC -Køge 75 RÆKKE B2:
10-4007 2-3508
Pin Crack -NBC Hook -Ellipsen
4-3794 8-3925 12-3250 0-1801
Køge 75 -Hovsa Nesa -Døvania
12-3688 0-3014 12-3954 0-3591
Nesa -Lyngby BK Køge -Slagelse
12-4195 0-0000 12-3801 0-3060
Lyngby -Hovsa Døvania -BK Køge
0-0000 12-3291 0-3004 12-3513
Køge 75 -Nesa Ellipsen -Nesa
2-3314 10-3825 4-3679 4-3871
HBK -NBC Slagelse -Hook
12-4234 0-2551 4-3455 8-3587

Hook -Nesa
Nesa 3 34 11651 2-3574 10-4023
HBK 2 24 8443 BK Køge -Ellipsen
NBC 3 18 10483 9-3455 3-3342
Køge 75 16 10510
Hovsa B. 12 8885 BK Køge 3 33 10769
Pin Crack 2 4 7158 Nesa 30 11848
Lyngby O 0000 Hook 22 10411

Ellipsen 7 8822
RÆKKE B 1: Slagelse 2 4 6515

Døvania O 6595
LK -Smut 79
4-3978 8-4093 Resultater og stillinger
Rossini -BK 77 pr. 9.10.94
0-1929 12-3427
Vangede -Partner •••••• **.l1li ••• ** •• "•• ' •• 111*

4-3884 8-3802 "'**"'IIII***********i!III.'"
KBK 1940 -Alea '"'' ***** .•.••.•.•** .•,**** •.•'III'
8-3534 4-3332
Vangede -Alea HØJESTE RESULTATER:
8-3926 4-3741
Smut 79 -KBK 1940 Danmarksserierne:
12-3990 0-2754 Carsten Trane, Sisu
LK -BK 77 900
10-3945 2-3420
Partner -Rossini Københavnsserierne:
12-4073 0-2978 Poul Juhl, Sisu

923
Smut 79 2 20 8083
Partner 20 7875 Rækkerne:
LK 14 7923 Erik Carlslund, Mars
BK 77 14 6847 1224
Vangede 12 7810
KBK 1940 8 6288
Alea 8 7073
Rossini O 4907
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KBU-UNGDOM: YNGLINGE 2: 6-1897 2-1780
Ravnsborg -GSK

UNGSENIOR 1: Grøndal -SØS 4-1777 4-1808

0-2281 12-2842 Sisu -CKC

Sporvejene -Jackpot HBK -Sporvejene 8-2375 0-1481

2-3517 10-3746 11-3596 1-2131

Sisu -Grøndal SØS -HSK Sisu 2 12 4809

12-4052 0-3550 6-2923 6-3203 Ravnsborg 12 3703

GBK -Joker Sisu -Sundby HBK 12 3703

0-3897 12-4307 8-3304 4-3102 Grøndal 6 3757

Joker -Sisu Sporvejene -Sisu GBK 6 3380

4-4387 8-4554 0-1978 12-3118 CKC O 3001

Jackpot -GBK Grøndal -Sundby

2-3502 10-3708 2-2701 10-3481 JUNIOR 3:
Grøndal -Sporvejene Sisu -HBK

0-1861 12-3455 6-3070 6-3102 GVB -Hook
Jackpot -Grøndal 2-1853 6-1996

6-3720 6-3762 HBK 3 29 8901 GVB -Sisu
Sisu 26 9492 2-1985 6-2010

Sisu 2 20 8606 Sundby 2 14 6583 KBK 1940 -Hook

Jackpot 3 18 10968 SØB 12 5765 6-1990 2-1915

Joker 2 16 8694 Grøndal 2 4982 Sisu -Pln Crackers

Sporvejene 14 6972 Sporvejene 4109 8-2209 0-0946

GBK 10 7605 KBK 1940 -Sisu

Grøndal 3 6 9173 JUNIOR 1: 6-2022 2-1681
Pin Crack -GVB

YNGLINGE 1: CKC -Sisu 1493 8-1844
0-1949 8-2435

Jackpot -Køge 75 Hook -Center Sisu 3 16 5900

0-2809 12-3239 0-1751 8-2195 GVB 12 5682

Joker -Sisu Sporvejene -GBK KBK 1940 ' 2 12 4022

6-4098 6-4030 4-2276 4-2375 Hook 8 3932

GBK -Center CKC -Sporvejene Pin Crackers O 2439

10-4090 2-3601 8-2218 0-1933

Center -Jackpot Center -Sisu PUSLINGE 1:
9-4091 3-3886 0-2344 8-2573

Køge 75 -Joker GBK -Hook Sporvejene -CKC

0-3013 12-4172 8-2497 0-1430 4-1119 4-1191

Sisu -Pin Crackers GBK -Hook
8-4165 4-3925 Sisu 2 16 5008 2-1090 6-1235

Køge 75 -Sisu GBK 12 4872 Jackpot -Sisu

2-3189 10-3728 Center 8 4539 0-1224 8-1503

Jackpot -GBK CKC 8 4167 Sisu -Hook

2-3629 10-4098 Sporvejene 4 4209 8-1609 0-1024

Pin Crack -Joker Hook O 4539 GBK -Sporvejene

0-3635 12-4205 0-1051 8-1462
JUNIOR 2: Jackpot -CKC

Joker 3 30 12475 2-1395 6-1400

Sisu 24 11923 GBK -HBK Jackpot -Hook

GBK 2 20 8188 2-1572 6-1806 2-1200 6-1241

Køge 75 3 14 9440 CKC -Ravnsborg CKC -GBK

Center 2 11 7692 0-1520 8-1921 4-1384 4-1395

Jackpot 3 5 10324 Grøndal -Sisu Sisu -Sporvejene

Pin Crack 2 4 7560 4-1977 4-2434 4-1478 4-1504
HBK -Grøndal
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Sisu 3 20 4590
Sporvejene 16 4169
CKC 14 3975
Hook 12 3510
GBK 6 3546
Jackpot 4 3819

PUSLINGE 2:

Center -KBK 1940
8-1608 0-1295
Sisu -Hook
0-1007 8-1165
Ravnsborg -BK 77
8-1173 0-0000
Hook -Center
0-1267 8-1558
BK 77 -Sisu
0-0000 8-1100
KBK 1940 -Ravnsborg
2-1193 6-1263
Ravnsborg -Hook
4-1189 4-1147
Sisu -Center
0-1345 8-1692
BK 77 -KBK 1940
0-0000 8-1190

Center 3 24 4858
Ravnsborg 18 3625
Hook 12 3579
KBK 1940 10 3678
Sisu 8 3452
BK 77 O 0000

Resultater og stillinger
pr. 9.10.94

"""AilA ,,,,,,.,, •.""A. '''''Ai
' •.• 'A" •...•.•• "iA ...t ., ••••••""A' A'

.'Ai •.••.•• ****, .•.•.••.•.•""Ai*

HØJESTE RESULTATER:

Ungseniorpiger: 1190
Hanne Frederiksen, Joker

Ungseniordrenge: 1267
Claus Kloster, Sisu

Ynglingepiger: 1271
Nina Christensen, Joker

Ynglingedrenge: 1136
Morten Hansen, Joker

Juniorpiger: 738
Maria Jensen, GBK

Juniordrenge: 721
Thomas Hjorth, Center

Puslingepiger: 537
Susi Vig, Jackpot

Puslingedrenge: 687
Jimmi Jørgensen, Sporvejene

**,••• ,*,.•" ...••••••••••••••

*********"".,********,*,u,

LANDSUNGSENIORTURN.

GBK -Sisu
0-1212 4-1439
FBK 88 -Joker
2-1470 2-1417
Herning -Jackpot
4-1338 0-1274
Trekanten -FBwU
0-1234 4-1347
Jackpot -FBwU
0-1337 4-1444
Herning -Trekanten
2-1348 2-1359
Sisu -Joker
0-1397 4-1503
GBK -FBK 88
0-1311 4-1390
Herning -Joker
2-1396 2-1490
GBK -FBwU
0-1326 4-1482
Trekanten -FBK 88
2-1290 2-1373
Sisu -Jackpot
4-1290 0-1091
FBK 88 -Jackpot
4-1500 0-1263
Trekanten -Slsu
0-1338 4-1372
GBK -Herning
0-1303 4-1386
FBwU -Joker
0-1271 4-1316
Trekanten -GBK
4-1451 0-1241
Joker -Jackpot
2-1350 2-1163
FBK 88 -FBwU
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2-1421 2-1438
Herning -Sisu
0-1304 4-1385
Sisu -FBK 88
2~1442 2-1444
FBwU -Herning
2-1460 2-1329
Joker -GBK
2-1399 2-1373
Jackpot -Trekanten
2-1233 2-1209
Joker -Trekanten
4-1625 0-1351
Jackpot -GBK
4-1324 0-1271
FBwU -Sisu
2-1466 2-1462
FBK 88 -Herning
4-1380 0-1280

Joker 20 10100
FBK 88 20 9978
Sisu 20 9787
FBwU 18 9908
Herning 14 9381
Trekanten 10 9232
Jackpot 8 8685
GBK 2 9037

**""**AiII*'*''''''.'U****
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ANNONCEPRISER
Pr. udgivelse

1/1 side .450,-Kr.
1/2 side 250,-Kr.
1/4 side 125,-Kr.

o

Redaktion: BØrge Holm, Ajløjen 2, 2. tv. - 2700 Brønshøj
Telefon: 4494 9804.
Træffes bedst i dagtimerne fra 9.00 - 14.00

LANDSYNGLINGETURNERINGEN e
1994/5 .

Resultater efter
1. runde
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